1- Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. tel: Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit, Rr. “Abdi 

Toptani” Tiranë. 

2- Proçedura e prokurimit është: Kërkesë për propozim me sistem elektronik. 

1. Objekti i Prokurimit: “Sistem audio-video-foni VOIP”. 

3- Fondi limit pa tvsh: 2 080 000 (dy milionë e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

4- Burimi i financimit: Financim nga Bashkia Tiranë në mbështetje të Vendimit nr.84 datë 

29.12.2016 të Këshillit Bashkiak të Tiranës për “Miratimin e Programit Buxhetor 

Afatmesëm 2017-2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2017”.